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صفحه2

معاون وزیر اقتصاد در نشست خبری 

مطرح کرد؛

عبور نقدینگی از ۵ هزار 
و ۲۰۰ هزار میلیارد تومان

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز خبر داد؛

بهره برداری 34 ایستگاه تخلیه بار جدید
در نقاط پرتردد سطح شهر شیراز 

از ابتدای سال جاری تاکنون 

4

قدرت خرید هر ایرانی نسبت
به سال ۹۰ حدود یک سوم کاهش یافت

مدیرکل ثبت احوال فارس مطرح کرد:

کاهش 1/1 درصدی موالید، کاهش 1/3 درصدی 
ازدواج و افزایش 7/6 درصدی طلاق 

الکترونیکی شدن ثبت ولادت در فارس

2

نماینده ولی فقیه در استان فارس تاکید کرد؛ 

ضرورت تأمین اعتبار برای اجرای نقشه 
مهندسی فرهنگی 

قائم مقام شهرستان های شرکت توزیع نیروی برق 

شیراز اعلام کرد؛

توسعه زیرساخت های برق کوار با صرف
۲۲4 میلیارد ریال اعتبار در دولت مردمی

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.
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سی و یکمین نمایشگاه تخصصی صنعت مبلمان شیراز 

     زمان:3۱ مرداد الی 4 شهریور ماه ۱40۱              ساعت بازدید: ۱۷ الی ۲۲

صفحه2

با  با محوریت مساجد«  احیای هویت فرهنگی و اجتماعی محلات  طرح 
حضور آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز و  
رئیس سازمان فرهنگی، ورزشی اجتماعی شهرداری شیراز در حرم شاهچراغ  

افتتاح شد .
مسجد نقطه محوری محلات است و باید برنامه داشته باشید

سرویس خبری /خدیجه غضنفری:، آیت الله لطف الله دژکام در مراسم افتتاح 
با  مساجد«   محوریت  با  محلات  اجتماعی  و  فرهنگی  هویت  احیای  طرح 
همه  که  دهید  اجازه  گفت:  نیست،  هیچ کس  انحصاری  مسجد  اینکه  بیان 
این در طرح  بیایند و زیبایی مسجد در حضور حداکثری مردم است  که 

مسجدمحوری باید مورد توجه باشد. 
باید  که  است  مسجد  جهانی  روز  امروز  اینکه  بیان  با  شیراز  جمعه  امام   
این مناسبت را برای خود یادآور شویم، گفت: اسرائیلی ها در این روز به 
مسجدالاقصی جسارت کردند و فلسطینی ها از خانه خود بیرون رانده شدند؛ 

آن روز که به این مسجد مقدس حمله شد روز جهانی مسجد نام گرفت. 
آیت الله دژکام با بیان اینکه دینداری، یاد خدا و همه اینها با دفاع از کیان 
اسلام و مسلمانان و نبرد در راه عزت اصلی مسلمانان پیوند خورده است افزود: 
بار دیگر همه جنایات رژیم صهیونیستی به ویژه هتک حرمت مسجدالاقصی 
را محکوم می کنیم و در این جمع مساجد شیراز به همه می گوییم ممکن است 
هتاکان حرمت مسجد فکر کنند ما یادمان می رود اما هر چه بگذرد این داغ 

در دل ما تازه تر می شود طرح مسجدمحوری مورد توجه باشد. 
امام جمعه شیراز  بیان داشت:136 مسجد که در طرح مسجد محوری ثبت 

شده اند و باید مدیریت فقه را از مسجد به میدان جامعه بیاوریم.  
نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به اینکه نقش اصلی مسجد اینست که یاد 
خدا در آن انجام شود و این جنگ و نبرد مقدس را دستور می فرماید تا نام 
خدا بماند، افزود: مسجد و ذکر خدا از ایجاد فساد زمین جلوگیری می کند 

و این نقش مساجد است. 
امام جمعه شیراز بیان داشت: امروز ما مدعی هستیم که مسجد نقطه محوری 

محلات است و باید برنامه داشته باشید.
وی با اشاره به اینکه در مسجد باید بندگی و ذکر خدا جلوه کند؛ گفت: کار 
من و شمای آخوند و هیئت امنا کاری بزرگتر از این است که مدیری به 
کمک بیایند یا نه؛ کمک دهند خوب است اما اگر کمک هم نکنند نباید 

کار را تعطیل کرد.
امام جمعه شیراز  با اشاره به اینکه تدابیری برای حضور کودکان و نوجوانان 
باید بشود، بیان داشت: باید برنامه داشت تا بتوان حضور کودکان، نوجوانان 

و جوانان را ساماندهی کرد.
احیای محلات با محوریت و کانون قرار گرفتن مساجد امکانپذیر است

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: اگر حیاتی برای یک بدن قائل 
هستیم به اعتقاد من حیات جمهوری اسلامی به حیات مساجد به عنوان قلبش 

بستگی دارد.
مهدی طاهری ادامه داد: هر کس این مسیر را طی کرده از مبدأ مسجد بوده 

و این مساجد هستند که کانون شهیدپروری است.
به  است، توجه  بودن  از مسجد و مسجدی  داریم  ما هم هر چه  افزود:  وی 

مساجد سبب می شود انقلاب بارورتر از گذشته شود.
رئیس شورای شهر شیراز با بیان اینکه محوریت مساجد فقط معطوف به ایران 
اسلامی نیست، افزود: وقتی محور مقاومت را نیز بررسی می کنید همین مسیر 
افزون تر شود و  بیشتر و  این توجه  مانند  امیدوارم نشست هایی  را می بینید. 

مسئولان نظام و استان و شهرستان را معطوف به این نکته مهم کند.
طاهری افزود:  برای اینکه جامعه را از گزند دشمنی های اسلام دور کنیم 
باید محلات احیا شوند و احیای محلات با محوریت و کانون قرار گرفتن 

مساجد امکانپذیر است.
وی تصریح کرد: تمام قوای مسجد باید هم محور و هم مرکز باشند هرجایی 

که قوای مساجد هم محور بودند مسجد سرآمد بوده است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت )ع( شورای 
اسلامی شهر شیراز در ادامه این مراسم گفت: مساجد بهترین پایگاه برای 

تربیت و پرورش جامعه هستند.
رضا محمدیان با یادآوری این موضوع که بزرگان جامعه ما از مساجد به 
افزود: متاسفانه در یک دهه  انسان سازی یاد می کنند  عنوان پایگاه های 
احیر از آینده سازان فردا وسرمایه های انسانی  تا حدودی خالی شده و توجه 

کافی به این ظرفیت های ارزشمند در آن نشده است.
با  معاصر  دوره  در  داشت:  بیان  ادامه  در  شیراز  شهر  اسلامی  عضو شورای 
شرایط ویژه ای روبرو هستیم که فضای مجازی بر اذهان عمومی و به ویژه 
کودکان، نوجوانان و جوانان حکمرانی میکند با اندگی غفلت شاهد استقبال 

از فضاخای انحرافی از سوی مخاطبان خواهیم بود.
او خواستار فعالیت مضاعف دستگاه های فرهنگی برای مسجد محوری شد 
و اظهار داشت: در گذشته طرح های مثمر ثمری برای دعوت اقشار مختلف 

جامعه و به ویژه کودکان برای حضور در مساجد انجام می شد که متسفانه 
در شرایط کنونی بسیار کمرنگ شده است.

او نقش کانون های فرهنگی مساجد را در مخاطب مداری ارزنده ارزیابی 
کرد و افزود: بموازت برنامه های فرهنگی باید توجه ویژه ای به جاذبه های 

بصری و فضاسازی در مساجد داشته باشیم.
بررسی نیازهای مساجد به لحاظ فرهنگی و اجتماعی، زیرساختی و عمرانی 

 معاون فرهنگی شهردار شیراز  با بیان اینکه بیش از 150 مسجد در این طرح 
ثبت نام کردند، گفت:136 مسجد انتخاب شدند و این طرح از روز گذشته 

وارد فاز عملیاتی خواهد شد.
مشفقیان بیان داشت: نیازهای مساجد به لحاظ فرهنگی و اجتماعی، زیرساختی 

و عمرانی مورد بررسی قرار می گیرد.
کرد:  اظهار  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
بسیاری از مساجد شهر شیراز به مرکز تحولات محل تبدیل شدند و سعی 

می کنم همه مساجد به این محور بودن، تبدیل شوند. 
داشت:  بیان  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
و  فرهنگی  مسائل  حل  موجب  مساجد  محوریت  با  محلات  هویت  احیای 

اجتماعی محلات می شود. 
مشفقیان اظهار داشت: این طرح مسجد را مرکز اصلی اتفاقات قرار می دهد 
و بسیاری از مساجد امروز این نقش را اجرا می کنند اما تلاش ما این است 

که کانون بودن مسجد را تقویت کنیم.
وی با بیان اینکه در شهرداری شیراز با همکاری همه دستگاه ها طرح مسجد 
و  عمرانی  زیرساختی  لحاظ  به  مساجد  نیازهای  گفت:   شد،  اجرا  محوری 

فرهنگی احصا شده و گام به گام برطرف می شود.
معاون فرهنگی شهردار شیراز تصریح کرد: بیشترین تعداد مساجد در مناطق 

2 و 9 و کمترین در منطقه 11 و از امروز این طرح اجرایی می شود.
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مرور کارتون های 
فوتبالی مشهور و یک پرسش 

در آستانه جام جهانی
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همراه با تحلیل خبر


